
 

 

Uchwała nr 194/19 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 lipca 2019 
 

 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr III/19/2018 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, 

o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

1. Stanisław Rachwał do udziału w komisji w Parku Ratuszowym w sprawie przedeptów 

w trawnikach oraz montażu urządzeń do ćwiczeń siłowych w dniu 31.07.2019 o godz. 

8.30. Miejsce spotkania – Park Ratuszowy w rejonie szafy na książki. 

2. Agnieszka Żołądź, Jan Pyż do udziału w komisji przekazania placu budowy na os. 

Kolorowym, Hutniczym i Stalowym w ramach zadania „Opracowanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie osiedli 

Kolorowego, Hutniczego, Stalowego” w dniu 31.07.2019 o godz. 10.00. Miejsce 

spotkania – parking przed przychodnią os. Kolorowe 21. 

 

§ 2 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pismo ZZM i ZDMK.  
 


